
Zarządzenie Nr 96/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej 

do oceny, likwidacji składników majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy 

Prochowice i ustalania zasad przeprowadzania likwidacji. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2024,  poz.1465,  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 6/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1.Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną do oceny, sprzedaży lub likwidacji składników 

majątku Ruchomego Urzędu Miasta i Gminy Prochowice ,zwaną w dalszej części niniejszego 

zarządzenia ,,Komisją’’ w składzie: 

  1) Przewodnicząca – BARBARA KWIECIEŃ 

  2) Zastępca przewodniczącej – AGNIESZKA ŚWIRNIAK 

  3). Członek – BARBARA ROSIAK 

  4)  Członek – KATARZYNA HATLAŚ-WĘGŁOWSKA 

  5)  Członek – BARBARA CZECH 

  6)  Członek – DOROTA KIEŁB 

 

§ 2. 

Wykonywanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                  /-/ Alicja Sielicka 

 

 


